2024年7月吉日

関係各位

天津市西青区投資環境説明会及び

日本事務所開設式のご案内

拝啓時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、天津市西青区政府関係者が来日する予定です。日本企業との交流を促進する

ため、西青区投資環境説明会と日本事務所を再開することとなりました。

天津市は中国４大直轄市の一つとして、中国北方地区の中心地帯に位置し、活力に溢

れる若々しい町であります。立地と交通網の天然的優位性、整ったハイテク産業の基礎

と開放的な政策環境を頼りに、中国北方のハイエンド科学技術イノベーションの中心地

として勢いよく発展しております。 西青区は累計100社以上の日系企業が進出し、中国

北方においては日系企業最も集中のエリアの一つでもあります。日本事務所は日系企業

との交流の窓口として交流や投資活動の活発を期待しております。

今回の説明会では重点的に西青区の投資、創業環境を紹介するとともに、日系企業、

等の多くのお客様にご参加いただく予定です。とても大切な交流機会ですから、皆様に

是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

【本件お問い合わせ窓口】 西青開発区日本事務所慕鵬（ボホウ） E-mail：mupeng@xeda.com.cn

＜日時＞2024年7月26日（金）午後16:30-19:30（16:00から受付開始）

＜場所＞ 株式会社ニュー･オータニ おり鶴 翔の間

（東京都千代田区紀尾井町4番1号 ザ・メイン アーケード階 TEL （03）3265-1111）

＜主催＞天津市西青区政府

＜運営＞国家級西青経済開発区、西青区投資促進局

＜後援＞（予定）中国駐日本大使館、日中経済協会、日中投資促進機構、三菱UFJ銀行、みずほ

銀行、三井住友銀行、日本天津総商会

＜参加費＞無料 ＜定員＞80名（先着順）

＜内容＞

第一部 関係者挨拶（16:30－17:30）

天津市西青区人民政府区長殷学武氏挨拶

中国駐日本大使館大使関係者挨拶

天津市西青区投資環境案内（西青開発区）

第二部 日本事務所開設式とレセプションパーティー（17:30－19:30）

日本事務所開設式

レセプションパーティー

mailto:mupeng@xeda.com.cn

（WEB、メールまたはFAXにてご申し込みをお願い致します。） E-

天津市西青区投資環境説明会及び日本事務所開設式参加申込書

＜日時＞2024年7月26日（金）午後16:30-19:30（16:00から受付開始）

＜場所＞株式会社ニュー･オータニ おり鶴 翔の間

（東京都千代田区紀尾井町4番1号 ザ・メイン アーケード階 TEL （03）3265-1111）

会社名

所在地

℡  FAX

E-mail

参加者情報

No. お名前 部署・役職

１

フリガナ

2

フリガナ

※参加票の送付をいたします。当日は参加票をご持参のうえ、受付へご提示ください。

※１社は２名まで参加可能です。定員に達し、ご参加いただけない場合もあります。

※上記にご記入いただいた情報は、連絡用に使用すると同時に、参加者名簿の作成や、今後の情報提供に使用いたし

ます。

（MAIL: Mupeng@xeda.com.cn   FAX: 03-6265-6357）

天津西青開発区日本事務所 宛

ONLINE

申込

ＷＥＢ経由でのお申込みは、こちらからどうぞ

（ https://www.xeda-japan.com/2024/06/30/240726/）

QRコードをスキャンして申込も可能です。→

https://www.xeda-japan.com/2024/06/30/240726/